
Uchwała Nr 28/440/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

      z dnia 16.05.2016 r. 

 

 
w sprawie udzielenia Pani Bożenie Konkol dyrektorowi Szkoły Policealnej im. Jadwigi 
Romanowskiej w Elblągu pełnomocnictwa szczególnego do jednoosobowego 
działania. 
 
            
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Udziela się Pani Bożenie Konkol dyrektorowi Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej  
w Elblągu z siedzibą przy ulicy Saperów 14e, 82-300 Elbląg pełnomocnictwa szczególnego 
do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach związanych z ubieganiem się, 
realizacją i rozliczeniem projektu pt.”Wyposażenie uczniów i słuchaczy Szkoły Policealnej im. 
Jadwigi Romanowskiej w Elblągu w dodatkowe umiejętności zawodowe, poszerzenie 
posiadanych oraz realizacja kształcenia praktycznego w rzeczywistych warunkach pracy”,  
w ramach RPO 2014-2020, Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4 Rozwój kształcenia  
i szkolenia zawodowego, PODDZIAŁANIE 2.4.2 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego 
– projekty ZIT bis Elbląg, Model.  Tytuł projektu: „Wyposażenie uczniów i słuchaczy 
Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu w dodatkowe umiejętności 
zawodowe, poszerzenie posiadanych oraz realizacja kształcenia praktycznego  
w rzeczywistych warunkach pracy”. 
 

 
§ 2 

 
W przypadku nieobecności spowodowanej urlopem, długotrwałą chorobą lub inną 
nieobecnością w pracy uzgodnioną z Marszałkiem Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 
Dyrektor może udzielić swojemu zastępcy pełnomocnictwa do podejmowania czynności 
określonych w § 1. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


